



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000142

Data: 05/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000450 - EMPENHO - 2287 - NOTA FISCAL - 7388-54.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002434 - CABO DE REDE CAT6	A 01	CX	115610117	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.300,00

Entrada: 2017/000143

Data: 12/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000511 - EMPENHO - 54833 - NOTA FISCAL - 7216-15.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,65	R\$ 730,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 730,00

Entrada: 2017/000149

Data: 14/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000486 - EMPENHO - 335 - NOTA FISCAL - 207-02.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	SALAO_COLUNA_042_043	UN	115610122	260	R\$ 7,00	R\$ 1.820,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.820,00

Entrada: 2017/000150

Data: 18/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000447 - EMPENHO - 4561 - NOTA FISCAL - 8441-70.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002435 - CONECTOR RJ45 REDE MACHO CAT 6	A 01	UN	115610117	500	R\$ 0,51	R\$ 259,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 259,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000152

Data: 21/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000333 - EMPENHO - 10780 - NOTA FISCAL - 3750-13/2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000142 - ESPONJA DUPLA FACE	SALAO_COLUNA_033	UN	115610122	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.100,00

Entrada: 2017/000153

Data: 25/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000550 - EMPENHO - 2 - NOTA FISCAL - 7648-34.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	LIMPEZA_PALETE_E_03	LI	115610122	200	R\$ 1,17	R\$ 234,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 234,00

Entrada: 2017/000155

Data: 28/09/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000491 - EMPENHO - 900 - NOTA FISCAL - 6549-29.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002390 - COMPRESSOR ROTATIVO PARA SPLIT 24.000 BTUS	A 01	UN	115610125	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
200002372 - COMPRESSOR ROTATIVO PARA SPLIT 30.000 BTUS	A 01	UN	115610125	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
200002437 - COMPRESSOR ROTATIVO PARA SPLIT 36.000 BTUS	A 01	UN	115610125	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
200002432 - COMPRESSOR ROTATIVO PARA SPLIT 48.000 BTUS	A 01	UN	115610125	2	R\$ 1.486,00	R\$ 2.972,00
200002436 - COMPRESSOR ROTATIVO PARA SPLIT 18.000 BTUS	A 01	UN	115610125	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.342,00

Entrada: 2017/000157

Data: 28/09/2017

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2016NE000632 - EMPENHO - 1603 - NOTA FISCAL - 6801-66.2016 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000790 - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	SEPARACAO_E07P4	UN	115610126	50	R\$ 4,59	R\$ 229,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 229,50
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 14.015,00
<b>Total Geral:</b>						R\$ 14.015,00